Certos de termos
quanto solicitado, despedimo-nos renovando prot
agradecemos e nos disponibilizamos para even

Atenc

0 0
ço,

dido a conten
os de estima e apr

is esclareciméntos.

Fl ENTINO
unicip

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA DA 1 	 inESTANCaAUR SaCA DE
câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111 1 	 11 1111 III
P otocolo Geral 0000238/2015

Data: 24/02/2015 Horário: 17:0 -1

Legislativo - MTR 3512015  TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCI,
=1/

Ofício n°. 177/2015

Ibitinga, 23 de Fevereiro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 020/2015

Assunto: Requer Informações sobre a Av. João Farah

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva, temos a
informar que a construção de calçadas é de responsabilidade do proprietário
dos terrenos, estamos executando a duplicação da avenida naquele trecho.
Quanto ao canteiro central, este seguirá o padrão existente no local.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1